
2023 年 4 月 吉日 

お得意様各位 
新潟調理機器株式会社             

新潟市東区江南 6-2-14 
                                                     TEL  025-287-1500 

                                                        FAX  025-287-1511 

 

                                                                   

ゴールデンウィーク休業のご案内 

 

拝啓  時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながらゴールデンウィークの下記期間を休業させて頂きたく

御案内申し上げます。 

何かと御迷惑をお掛け致すことと存じますが、何卒御理解の上、御了承賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

尚、休業期間中に緊急修理連絡等がありましたら、下記番号まで連絡を頂ければ 

御対応致しますので宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記        

 

4/28（日）・29（月）・5/3（金）～ 6（月）休業日 

 

4/26(金） 4/27(土） 4/28(日） 4/29(月） 4/30(火） 5/1(水） 

通常営業 通常営業 休  業  日 通常営業 通常営業 

      

5/2(木） 5/3(金） 5/4(土） 5/5(日） 5/6(月） 5/7(火） 

通常営業 休  業  日 通常営業 

 

 ※ 休暇期間中の緊急連絡先   

025-287-1500    

 


